Tifis, vrbs Aegypti, quā condidit Tifis, cuius Tifites. Steph.
 Tiforgia, oppidum est Galliae Belgicae.
 Tiffa, oppidum est Siciliae insulae. Ptol. Hodie Tiffi.
 Tiffimenses, populi sunt Siciliae insulae. Plin. lib. 3. cap. 8.
 Tiana, regiuncula Sicyoniae: gentile Titanus. Steph.
 Titan, & Titanus Saturni frater Celi & Vestae filius. pro sole ponitur, quoniam à Titanibus duxit originem.
 Titanas, sex fuisse, & quinque sorores à titea matre dictas aut hor est Diodorus.
 Titanum vnus, fuit Iapetus pater Promethae.
 Titanus. a. um. Verg. Lucentemq; globum Lunae Taniacq; astra. (Intrat.
 Titaniacus. a. um. Ouid. Huic Titaniacis ablata draconibus
 Titanos, fluvius e Asteolidis regionis. Plin. lib. 5. cap. 30.
 Titanus, opp. est eiusdem Aeolidis. Plin. ibidem.
 Titanus portus est in Corsica insula. Ptol.
 Titareus fluvius est Thessaliae. Hom. lib. 2. Iliad.
 Titarissus, ciuitas est Armeniae minoris. Ptol.
 Titaron, vrbs Thessaliae: gentile Titaronius. Steph.
 Titronus, Laomedontis filius, qui Memnonem ex Aurora genuit, tandem in cicadam versus.
 Tithonus. a. um. vt Coniunx Tithonia. i. Aurora. Ouid.
 Tithorea, vrbs Boeotiae, à Tithorea nympa Pau. lib. 9.
 Tithras, vicus in tribu Aegeide: inde Tithrasius. Steph.
 Tithron, oppidum est Phocidis regionis.
 Titia curia, & Titienis tribus dicta est à Tito Tatio Fest.
 Titiani, populi sunt Corsicae insulae. Ptol.
 Titianus, orator Graecus, praceptor Maximini principis, scripsit libros prouinciarum purcherrimos.
 Titij, sacerdotes fuere Apollonis. Varroni sic dicti a.
 Titij aubus, quas in augurijs certis obseruare solebant.
 Titius, fluvius est Istriae. Plin. lib. 3. cap. 19.
 Titius, fluvius est Teuthraeae regionis.
 Titoneus, nomen montis apud Dionysium. lib. 1. Steph.
 Titortus, alterum ex duobus iugis Parnasi. aliter Hyæpæus.
 Titortus, bubulcus monestrosae fortitudinis, cum milone de robore certauit. Aelia.
 Tituacia, ciuitas est in Hispania Ptol. Vulgo Illescas.
 Titus, fluvius est in Illyride seu Liburnia. Vul. Cherca.
 Titus, clarissimus Romanorum princeps Vespasiani filius, & frater Domitiani. Sueton.
 Titus praenomen Romanorum à Tio. i. honoro.
 Titus Linius, Patauius, historicus celeberrimus.
 Tityrus, nomen est Pastoris apud Verg. & Theocritum.
 Tityus, filius fuit Iouis, ex Elara Nrchomeni filia.
 Tityrum, apud inferos damnatum hac lege poëtae fingunt, vt eius secur vultur semper exedat.
 Tityri, corporis magnitudinem, poëtae dixerunt fuisse vt iacens nouem iugera occuparet. Ouid.
 Tityus Sextus, orator, homo loquax & satis acutus, sed tamē solutus & mollis in gestu. Cic.
 T ANTE L.
 Tlepolemus, Herculis fuit & Astyoche filius, quā ex Ephyrā Peloponnesi vrbe rapuerat. Hom.
 Tletes, populi Iberici, iuxta Tartesios. Steph.
 Tlos, oppidum est Lyciae. Plin. lib. 5. cap. 27.
 T ANTE M.
 Tmolus, mons Lydię est cruceo florentissimus, & vitibus cōstitus. Plin. lib. 5.
 Tmolus, genus arbutulæ viderur esse Columell. lib. 4.
 Tmolius. a. um. Cuid. Africa quot segetes, quod Tmolia terra racemos.
 Timous, filius Tremyli, & Praxidices. Steph.
 T ANTE N.
 Tnyssus, vrbs Cariae: gentile Tnyssæus. Steph.
 T ANTE O.
 Tobata, ciuitas est Paphlagoniae in Galatia. Ptol.
 Tobricum, oppidum est Hispaniae citerioris. Ptol.
 Tobrus, oppidum est Africae propriae. Ptol.
 Tocololida, opp. est Mauritaniae Tingitanicae. Ptol.

Todij, po. sunt Mauritaniae Caesariensis. Pto. melius. Duce.
 Toga, ciuitas est Armeniae maioris. Ptol.
 Tolassa, vicus est Paphlagoniae in Galatia. Ptol.
 Tolentum, Italiae oppidum in piceno, à quo.
 Tolentines, populi dicti. Plin. lib. 3. cap. 13.
 Toleriensis, po. Italiae dicti ab opp. Latij quod interijt.
 Tolentum, ciuit. est. Hispaniae citerioris. Ptol. Vul. Toledo.
 Toletani, pop. sunt Hispaniae conuētus Carthaginensis.
 Toletanus. a. um. à Toletō ciuitate dixit Priscianus.
 Tolgus, ciuitas est in Epiro. Strab. lib. 7.
 Tolistobogi, populi sunt Galatiae. Ptol.
 Tolophō, vrbs Locrorū, Ozolorū gētile Tolophonius. Steph.
 Tolosa, opp. nobilissimum in Gallia Narbonensi.
 Tolosates, siue Tolosani, populi sunt ibidem.
 Tomarus, mons est Aetoliae in regione Epirotica. Plin.
 Tomarus, mons est apud Molossos. Solin. cap. 12.
 Tomeus, vrbs iuxta Odesum: gentile Tomites. Steph.
 Tomens, mons iuxta Coriphaliū Pyli. Steph.
 Tomissa, regiuncula distinguens Cappadociam à Tauro: gentile Tomisenus & Tomeseus. Steph.
 Tomos, oppidum est Thraciae. Plin. lib. 4. cap. 11.
 Tomos, ciuitas est in Ponto, vbi Ouidius exulauit.
 Tomos dicta, quod illic Medea membra Absurti fratris consecuit. Ouid. Tomi enim graecis incisio.
 Tomitanus. a. ū. Ouid. Inq; Tomitana cōdar oportet humo.
 Tomitus. a. um. Idem. Non vacat in qua sunt positi regione Tomiti, Querere.
 Tomyris, regina Massagetarum, quae Cyrum debellauit, eiusq; caput in virem humano cruore plenum demisit.
 Tocdarba, ciuitas est in Media regione. Ptol.
 Tongri, pop. Galliae in Belgica. Ptol. quorum ciuitas. Vulgo Tongheren.
 Tonica, emporium est in sinu Barbarico. Ptol.
 Tonzus, oppidum est Thraciae. Ptol.
 Topazos, insula est in mari rubro, in qua reperitur Topazi lapis mire perlucidus.
 Topiris, oppidum est Thraciae regionis. Ptol.
 Toranius, magno quidam, de quo Plin. lib. 7. cap. 12.
 Toreatae, populi sunt iuxta Moetim. Strab. lib. 11.
 Tornacum, ciuitas est Galliae Belgicae. Vulgo. Tornay.
 Tornates, populi sunt Galliae Aquitanicae. Plin. lib. 3.
 Torone, oppidum est Macedoniae. Plin. lib. 4. cap. 10. Vulg. Agiomamma.
 Toroneus sinus, qui Toroni ciuitati adiacet. Steph.
 Torone, ciuitas est Halmenidis regionis in Epiro. Ptol.
 Torone, oppidum est Troadis. Steph.
 Torone, per duplex. n. & omicron vtutiq; op. Siciliae.
 Torquatus, cognomen T. Manlij, qui Gallo ab Aniene. occiso torquem detraxit.
 Torrebus, vrbs Lydiae à Torrebo Atyis filio. Steph.
 Tortomion, vrbs inter Syriam & Armeniam. Steph.
 Tortosa, nunc dicitur, quae olim. Antarados.
 Totena, regio est Armeniae maioris. Ptol. melius Motena.
 Toxandri, populi sunt Galliae Belgicae. Plin.
 T ANTE R.
 Trabala, vrbs Lyciae: gentile Trabaleus. Steph.
 Trabea, nomen poëtae. cui inter comicos octauus locus assignatur. Cic. lib. 4. Tuscul.
 Trachalus orator Domitiani temporibus, sobrius & satis apertus fuit. Quint. lib. 12.
 Trachea, vocatur tota Isauria, itē Cicilię pars extra Taurū. Stra. Hinc Tracheotes.
 Trachiae, insula est prope Corciram. Plin. lib. 4. cap. 12.
 Trachin Heraclea, ciuitas est Thessaliae. Plin. lib. 3. cap. 7. quae Heracela ab Hercule cognominata est.
 Trachin, vel Trachis vrbs est Boeotiae. Strab. lib. 9.
 Traconitis, regio est Syriae Palaestinae. Plin. lib. 5. cap. 8.
 Tracontis tetarches fuit Philippus, iuxta Euangeliū Lucae.
 Trachyna, op. Capaniae prius dictū Anxur postea Tarracina
 Trachynius. a. um. Lu. Herculeū miles Trachinius Oetan.

- Trachyni. orum. Cic. Quas hic voces apud Sophocle Trachynis edit. (fert.)
- 6 Tractari, videtur esse quos Clau. Tartaros prima breue pro-
- 6 Tragax, regio Epiri a Tragaso quodam. Steph.
- Tragax, insulae sunt in ora Ioniae. Strab. li. 14.
- Tragia, insula vna e Cycladibus. Plin. lib. 2. cap. 12.
- 6 Tragilos, vrbs Thraciae iuxta Chersonnesum. Steph.
- Tragium, opidum est in Peloponneso. Strab. lib. 8.
- Tragonica, ciuitas est in Perlide regione. Ptol.
- Traguriu, insula cu opp. adiacens Dalmatiae. Plin. Vul. Trau.
- Traiana, ciuitas est picenorum mediterranea. Ptol.
- Traiana, est in Germania inferiori.
- Traianopolis, ciuit. est in Thraciae Chersonneso. Ptol.
- Traianopolis, ciuit. est Phrygiae maioris in Asia. Ptol.
- Traianus portus est in Tuscia. Ptol. Hodie Volaterranorum portus Vulgo. Puerto Fangozo.
- Traianus inter Caesares optimus.
- Traianus, patricius sub Iustiniano principe floruit, scripsit epitomen temporum. Suid.
- 6 Tralio in Bithynia, pertingit vsq; ad Estacenum sinum gentile Tralij. Steph.
- Tralis, ciuitas est Cariae regionis. Plin. lib. 5. cap. 19.
- Trallis, ab Argiuis & a Thracibus condita.
- Trallis, vrbs Lydiae iuxta Meadrem prius Anthea dicta.
- Tralliani, siue Tralensis, populi a Tralibus.
- Trallius. a. um. Liu. lib. 37. Extremos, inquit, Tralios.
- Tranaducta, ciuitas est Bastulorum in Hispania. Ptol.
- Tranomontani, populi sunt in Sarmatia Europae. Ptol.
- Transalpina, Gallia eadem quae commata. Calepin.
- Transapennina, Italiae pars est. Sempron.
- Transistrana, regio quae est trans Istrum fluium.
- Transpadana, regio est quam Prisci Tusci tenuere. Vulgo. Lombardia.
- 6 Trapeza, vrbs Arcadiae prope Tricolon. Steph.
- Trapezus, untis ciuit. est Cappadociae. Plin. Vul. Trapezuda.
- 6 Trapezus, alia in Arcadia, a Trapezute Lycaonis filia. Ste.
- Trapezuntius, a. um. res ad Trapezuntem pertinens.
- Trapezopolis, ciuitas est Cariae regionis. Ptol.
- Trapezopolitae, pop. sunt Cariae conuentus Alabandici. Plin.
- Trapezusa, ciu. Ponti. Cappadocum in Cappadocia. Ptol.
- 6 Trapho, vrbs iuxta Pontum, inde Trapheus. Steph.
- Trasymenus, lacus in agro Petusino, vide supra Thrasumenus. Vulgo. Lago de Petusi.
- 6 Trauchenij, populi iuxta Pontum Sindis finitimi. Steph.
- 6 Trausi, pop. quos Graeci Agathyrsos nominant. Steph.
- Treba, ciuitas Latinorum mediterranea. Ptol.
- Trebacius iuriconsultus Ciceroni familiaris.
- Trebia, fluius est in padum defluens. Plin. lib. 3. cap. 16.
- Trebiates, pop. sunt Umbriae in Italia. Plin. lib. 3. cap. 14.
- Trebonius, vir qui cum Bruto & Cassio coniurauit in Caesarem, in Asia fraude Dolabellae interfectus.
- Trebula, ciuitas est Campanorum mediterranea. Ptol.
- Trebulani, pop. sunt Italiae a Trebula. Plin. lib. 3.
- Trecc, vrbs nobilis & potens in Campania Gallicana. Vulgo. Troia en Campaña.
- Trecasses, pop. sunt Galliae Lugdunensis. Plin. li. 4. cap. 10.
- Trechus, vir Aetolus, bellator egregius. Ho. 5. liad.
- 6 Tremile, Lycia olim vocabatur, incolae Tremileis. Steph.
- 6 Tremithus, vicus in Cypro, incolae Tremithulij. Steph.
- Treres, pop. sunt Macedoniae finitimi. Plin. li. 4. cap. 10.
- Trerus, fluius Italiae iuxta Fabrateriam fluens. Strab.
- 6 Trerus, regiuncula Thraciae. Steph.
- Trespylios, insula est in ora Ioniae. Plin. lib. 5. cap. 31.
- Treuiri, populi sunt Galliae Belgicae. Caesari.
- Treuiricus, a. um. Aufon. Treuiricaeq; vrbi, solium.
- Triacenses, populi sunt Piceni in Italia. Plin. lib. 3.
- Triachosachia, pars est Arabiae ad Babylonem.
- Triarius, magnus orator cuius meminit Cicero de claris oratoribus.
- Triballi, Epiri populi Dardanis oppositi. Plin. li. 2. ca. 7.
- Tribanta, ciuitas est in Phrygia magna. Ptol.
- Tribones, siue Tribocci, populi sunt Galliae Belgicae Vulgo. Los de Alsacia.
- Tribulium, opp. est Liburniae. Plin. lib. 3. cap. 22.
- Tribunianus, quaestor Iustiniani fuit, Christianae religionis contemptor.
- Trica, vel Trica, opp. est Thessaliae. Steph.
- Trica ciuitas fuit in Apulia Daunia, a Diomede euerfa. Plin. lib. 3. cap. 10.
- 6 Tricalon, vrbs Siceorum: gentile Tricalinus. Steph.
- Tricara, castellum Philiadae: gentile Tricaricus. Steph.
- Trica, Se. in Troade. Parua Cortyrae sterilisq; Tricca.
- Tricati, populi sunt Galliae Lugdunensis. Ptol.
- Tricastin, pop. sunt Galliae Narbonensis. Plin. lib. 3. cap. 4.
- Tricastinus. a. um. Sil. laeq; Tricastinis incedit sinibus agmē.
- Tricone, oppidum est Phocidis. Plin. li. 4. cap. 2.
- Tricolorum, regio est in prouincia Narbonensi. Plin. lib. 3.
- Tricomia, ciuitas est Phrygiae magnae. Ptol.
- Tricongius, vir qui epotis tribus congijs spectate Tyberio Principe nomen sibi vendicauit praclarum.
- Tricorneni, populi sunt Mysiae superioris. Ptol.
- Triconium, ciuitas est Mysiae superioris. Ptol.
- Tricorythus, ciuitas est in Attica regione. Strab. lib. 8.
- Tridentu, oppidu est Cenomanoru in Italia. Pto. Vul. Tréto.
- Tridentini, pop. sunt eius oppidi incolae. Plin. lib. 3.
- Triena, ciuitas est Cariae regionis.
- Trieris, oppidum est Syriae Phenices. Plin. lib. 5. cap. 20.
- Trierum, promont. est Syrtis paruae. Ptol.
- Trigarius, locus iuxta campum Martiu. Plin. lib. 37. cap. 13.
- Trigemina, porta Romae dicebatur, per quam trigemini fratres Horatij exierunt, Vulgo. Porta di S. Paolo.
- Trimanium, opp. est Mysiae inferioris. Ptol.
- Trimethus, ciuitas est in Cypro insula. Ptol.
- Trimontium, opp. est Britanniae. Ptol.
- Trimontium, ciuitas Thraciae, quae Gadrinopolis & Philipopolis. Vulgo. Andrinopoli. (das.)
- Trinacria, insula prius dicta quae postea Rhodus. Plin. Vul. Ro
- Trinacria, insula eadem quae Sicania siue Sicilia.
- Trinacria, a tribus promontorijs dicta, Pachyno, Lilybaeo, & Peloro, vel a Tinacro Neptuni filio.
- Trinacris. idis. Oui. Trinacris est oculis te duce visa meis.
- Trinacrius. a. u. Verg. Praestat Trinacri metas iustrare Pa-
- Trinassus, nauale est in Peloponneso. Ptol. (chyni.)
- Trinemi, populi sunt in Attica. Strab.
- Trinemeis, vicus in Cecropide tribu. Steph.
- 6 Trinessa, locus Phrygiae: gentile Trinessaeus. Steph.
- 6 Trinium, flumen est Italiae prope Tifernum. Plin. lib. 1. Vul. Trenio.
- Trinoantes, pop. sunt Britanniae insulae. Ptol.
- Triochala, ciuitas est in Sicilia insula, de qua Silius.
- Triochalani, populi. sunt eiusdem Siciliae insulae.
- 6 Trioditis Hecate, quod in triuij collatur. Steph.
- Triopas, rex fuit Thesalorum.
- Triopium, promontorium est. Diod. lib. 6.
- Triozenus. Thrax fuit vnus ex his qui venere in auxilium Troianorum. Hom. lib. 2. Iliad.
- Triphylia, regio est in Peloponneso. Strab. lib. 8.
- Tripodes, & Tripodiscion, locus est in Attica. Strab. 3.
- Tripolis, tres sunt ciuitates in Syria Phenices, Tyrus. Sidon, & Aradus. Stra.
- Tripolis, tres sunt ciuitates Africae inter Syttes, Abrotonu, Trophya, Leptis magna. Pom.
- Tripolis, tres sunt item ciuitates in Caria.
- 6 Tripolisi, vel Tripolij, populi Thesprotici. Steph.
- Tripolitani, pop. sunt conuentus Sardiiani. Plin. lib. 5.
- Tripolites, Graecis dicitur, quod Latinis Tripolitani. Donat.
- Tripontium, vmbriae, opp. sic dictu quod tres habeat potes.
- Triptolemus, Caesi filius inuentor aratri & Agriculturae in Attica regione. Seru.

Triquetra, Sicilia insula dicitur, quod trianguli figuram habet.
 Triquetrus, a. um. Silius. Triquetris quam miserat oris. (bat.
 Trita, opp. est iuxta Apeninum Plin. lib. 3. cap. 5.
 Tritanton, flu. est Britanniae insulae. Ptol.
 Trifela, opp. est Siciliae insulae.
 Trilidis, opp. est Mauritaniae Tingitanae. Ptol.
 Trismegistus, nepos fuit maioris Mercurij, quem Nili filij
 fabulantur fuisse.
 Trismegistus, dicitur quasi ter maximus phil. os. & sacerdos.
 6 Trisplae, populi Thraciae. Steph.
 Tristolus, ciuitas est Siniticae regionis Macedoniae. Ptol.
 Tritanus, gladiator fuit prodigiosae fortitudinis. Plin.
 6 Tritea, vrbs Achaiae ciuis Tritaeus. Steph.
 Trites, pop. fuerunt Achiuorum, Herod. lib. 7.
 Tritium Metalum, ciuitas est Beronum in Hispania. Ptol.
 Vulgo. Tafalla.
 Tritium Tuboricum, ciuitas est Vardulorum in Hispania.
 Ptol. Vulgo Najara.
 Triton, deus marinus, Neptuni & Salaciae deae marinae ab a-
 qua falsa dicitur filius. Seru.
 Triton, flu. & palus est inter duas Syrtes. Luc. Torpentem
 Tritonos adit illaesa paludem.
 Triton promontorium est in Numidia.
 Tritonis, idis. Lu. Et se dilecta Tritonida dixit ab vnda.
 Tritonia, dicta est Minerua quae primum ad lacum Tritonis
 visa est habitu virginali.
 Tritonia a Cretae filio Tritonis dicta. Diod.
 Tritoniacus, a. u. Oui. Qui Tritoniaca nouies subiere paludem.
 Tritonice, vrbs Ponti eadem quae supra Tomos appellata.
 Tritrea, ciuitas est in Achaia, cuius meminit. Strabo.
 Tritraenses, pop. sunt in eadem Achaia. Stra. li. 8.
 Triuia, dicta est Diana, quod Triuis praesert. Verg.
 Triuia Diana, propter in tres facies habere, fingebatur.
 Triulatri, pop. sunt Alpini. Plin. lib. 3. cap. 20.
 Triumphale, cognomento Ipasturgi, op. est Baeticae. Plin.
 Triumphalis, porta Romae, quod per eam triumphantes vi-
 ctiores in urbem deducerentur.
 Triumphali, pop. sunt Euganeorum. Plin. lib. 3. cap. 30.
 6 Trizi, populi iuxta Istrum meridiem versus. Steph.
 Troas, ciuitas quae prius Troia appellabatur. Hieron.
 Troas, regio est Asiae minoris Hellesponto adiacens.
 Troas, quondam Aeolis & Mylia appellata fuit. Plin. li. 5. c. 30.
 Troas, opp. est Troadis regionis, in qua Ilion.
 Trocmi, pop. sunt Galatae. Ptol.
 Troctes, vir quidam e Phoenicia, aptus ad decipiendum. Hom.
 lib. 14. Odyss.
 Troezen, opp. est Messeniae mediterraneum iuxta Isthmon.
 Ptol. Vulgo. Predena.
 Troezen, opp. Cariae conuentus Alabandici. Plin.
 Troezen, multi soluta diphthongo proferunt Troezen.
 Troezen, Graeci per oi. proferunt quam nos in avertimus.
 Troezenia, regio in minori Asia, a qua Troezenij.
 Troezenij, pop. fide societatis, Atticae illustres in ipso Cher-
 sonneso siti. Pomp.
 Troezenius, a. u. Ouid. Hac Ixionides. illic Troezenij heros
 Pirithoum, ac Thesea in telligens.
 Troglis, in insulae sunt in ora Ionia. Plin. lib. 5. cap. 37.
 Troglitia ora, est in Ionia. Plin. lib. 5. cap. 29.
 Troglilos, vrbs in Sicilia & regio Macedoniae. Steph.
 6 Troglodytae, pop. sunt cavernas in colentes.
 Troglodite, a Trogle, quod foramen significat, appellati sunt
 Trogloditae, pop. sunt Aethiopiae Aegypti.
 Trogloditica regio, est in eadem Aethiopia. Ptol. Vulgo. El
 reyno de Melinda en Etiopia.
 Trogloditae sunt, quos dicunt magabares. Diod.
 Troglodytae alteri, pop. sunt septentrionales.
 Troia, regio est minoris Asiae, in qua fuit Ilion ciuitas regia
 Priami, a Troe rege.
 Troia, a Troe rege dicta, sicut Teucris a Teucro.
 Troia, vrbs quam Aeneas condidit. Ver. Troie cum cederet urbe.

Troia, & regio Priami, & locus puerorum equestris dicitur ab
 Aenea constitutus. Fest.
 Troia, Lacus in agro Laurente, in quo primum Aeneas cum
 socijs constitit.
 6 Troia, vicus in Attica, qui nunc Zipetu vocatur. Steph.
 Troianus, a. um. a Troia. Ouid. Troianas ut opes.
 Troicus, a. um. Ouid. Troica fata canunt, &c.
 Troius, a. um. trium syllabarum, Vergil. Armaque fixit Tro-
 ia. (lo claros.
 Troiugenus, a. um. a Troia genitus, Ennius, Troiugenas bel-
 6 Troicus, mons & Troites flu. in Aegypto sunt. Steph.
 Tros qui ex Troia est. Verg. Tros ait, Aeneas cessas.
 Troici lapidis dorsum, mons est Aegypti. Ptol.
 Troilus, filius fuit Priami & Hecubae ab Achille occisus, quo
 viuo Troia capi non poterat.
 Troitium, siue Troitum, op. Phaliscorum finitimum. Etruscis.
 Troizenus, Thrax fuit vnus ex his qui Troianis in auxilium
 venere. Hom.
 Trometina tribus, dicta est a campo Trometino, Fest.
 Trometina tribus, est a loco Celij. Fabio Picr.
 Tronium, opp. est Locrenium. Hom. 2. Iliad.
 Trophaea Augusti, locus est in Italia. Ptol. Vulgo Torbia
 cerca del puerto de Monaco.
 Trophaea Drusi, locus est in Germania. Ptol.
 Trophaea Pompeij, sunt in montibus Pyraenis.
 Trophonius, uates summus in secundis saxis artifex, adytum
 delphicum ex. 5. lapidibus struxit. Stat.
 Tros, rex Troiae fuit, Ganymedis pater, a quo Troia dicta.
 Trossulum, opp. est Tusciae mediterraneum, Plin. lib. 3. c. 2.
 Trossuli a Trossulo dicti sunt equites Romani. Cat. in Orig.
 Trucones, insulae sunt in mari Adriatico. Plin. lib. 3.
 Trudentinus, a. um. an Tridentinus, an Truentinus a Truento
 Trudentinus, a. um. Sil. Quinq; Trudentinas seruat, &c.
 Truentinates, pop. sunt in Samnitibus.
 Truentum, opp. est & flumen in Piceno. Plin. Vulgo. Tronto.
 Truentinorum forum, est in eadem regione.
 Trulla, portus est in Arabia felici. Ptol.
 6 Tryche, vrbs Euboeae gentile Trycheus. Steph.
 Trypeiodorus, Aegyptius poeta, scripsit Marathoniaca, &
 poema de excidio Ilii. Suid.
 Tryphon, Alexandrinus grammaticus Augusti tempore scri-
 psit de copia orationis. Suid.
 Tryphon, Origenis auditor ad quem nonnullae eius extant
 epistolae. Hieronym.
 Tryxae, opp. est in Thera insula. Herod.

T ANTE V.

Tuati, vetus & noua, oppida sunt Baeticae. Plin. lib. 3.
 Tubanti, pop. sunt Germaniae magna. Ptol.
 Tubero, onis. flu. est apud Indos. Pomp. lib. 3. cap. 7.
 Tubero, Romanus notissimus ex orat. Cic. pro Ligario.
 Tubusuptus, opp. est Mauritaniae Caesariensis. Ptol.
 Tubustini, pop. sunt Hirpinorum in Italia. Plin.
 Tucabatha, ciuitas est Libyae interioris. Ptol.
 Tuca, opp. est Numidiae nouae in Africa. Ptol.
 Tuca, opp. est inter Trabracam & Bagradam.
 6 Tuca, ciuitas est Mauritaniae Caesariensis. Ptol.
 Tuca, L. Varus, & Plocius, viri doctissimi amici. Vergilij,
 iussu. Augusti, Vergilij carmina emendarunt.
 Tucci, opp. est Baeticae conuentus Astigitani. Plin. lib. 3. c. 1.
 Vulgo, Tucino, Alijs, Martos
 Tucitanus, a. um. res ad Turcos pertinens.
 Tucis ciuitas est Hispaniae. Vulgo, Tudela.
 Tucumuda, ciuitas est Libyae interioris. Ptol.
 Tucubis, opp. est Africae propriae. Ptol.
 Tude, eadem est quae Tyde in Gallicia. Sol. Vul. Tuy.
 Tudernu, op. est in Cassiano itinere ab vrbe in Gallias. Vul.
 Muderno.
 Tudernis, vna est Tuscia, aequae ac eiusdem nominis. Florantia.
 Tuders, eris. siue Tudertum. i. op. in ducatu Spoletano Vul-
 go. Todij.

6 Tuders, Sil. Haud parci Martem coluisse Tudertes.
 Tudertes, & tudertini, appellantur Tudertum habitantes.
 Tuditanus, viri proprium, quod caput simile malleo haberet.
 Tuerobius, flu. est Britanniae insulae. Ptol.
 Tuelis, aestuarium est maris Britanici. Ptol.
 Tugini, pop. sunt Galliae in Heluetijs. Strab. lib. 4.
 Tuia, ciuitas est in Hispania. Ptol.
 Tusi, pop. sunt Cantabriae in Hispania.
 Tulcis modicus amnis Hispaniae ad Tarraconem. Pom.
 Tulensij, pop. sunt Mauritaniae Caesariensis. Ptol.
 Tulingi, pop. sunt (vt opinor) Galliae Belgicae.
 Tuliphurdum, Germaniae vrbs. Ptol. Vulg. Gottinghen.
 Tulisurgium, opp. est Germaniae. Ptol. Vulg. Brunsvique.
 Tullia, filia fuit Seruij, sexti Romanorum regis.
 Tullianum, locus in carcere Romae, plenus foedis odoribus.
 Tullianum dictus, quod a Tullo rege carceri additum fuerit.
 Tullica, ciuitas Caristorum in Hispania. Ptol.
 Tullius, nomen oratoris Latinorum omniu principis
 Tullum, ciuitas est. Leucorum in Gallia Belgica. Ptol.
 Tullius Hostilius tertius Romanorum rex, Romulo bellicosus.
 flor. Liu. lib. 1. Dec. 1.
 Tulonium, ciuitas est Vardulorum in Hispania. Ptol.
 Tumarra, opp. est Mauritaniae Caesariensis. Ptol.
 Tumnias, mons est in Tuscia. Cat. in fragm. Orig.
 Tunetum, siue Tunitium, opp. est Numidiae. Vulgo. Tunez.
 Tunetum, Scipionis tempore, tumulus erat editior, vnde Scipio spectabat Certhaginenses.
 Tunetæi, a Tuneto dicti quos Sidonius Tunisicos appellat.
 Tuntobriga, ciuitas est Hispaniae Tarraconensis. Ptol.
 Tuola, flu. est Corsicae insulae. Ptol.
 Tuphium, ciuitas est Aegypti. Ptol.
 Turaphilum, opp. Mauritaniae Caesariensis. Ptol.
 Turarius, vicus Romae est. Aufonio.
 Turbo, nomen proprium gladiatoris. Hor. lib. 2. Serm.
 Turbula, ciuitas est Baititanorum in Hispania. Ptol.
 Turce, opp. sunt Scytili iuxta Thyssagetas. Pom.
 Turcis orti iudicantur, qui etate nostra latissime imperitant.
 Turde, ciuitas est Vilibrorum in Italia. Ptol.
 Turdetania, regio est in Baetica. Strab. lib. 3. Vulgo. El reyno de Murcia en Andaluzia.
 Turduli, veteres & noui, sunt in eadem Baetica.
 Turgina, opp. est in Hispania. (dalquiuir.
 Turia, vel Thuria, flu. est Hispaniae citerioris. Vulgo. Guap
 Turia, in sinum Sucronensem influit.
 Turinus. a. um. a Turia. Ouid. Turinosque sinus.
 Turiaso, ciuitas est Celtiberu in Hispania. Vulgo Taraçona.
 Turiasonenses, pop. sunt Hispaniae citerioris. Plin.
 Turictace, ciuitas est Tauricae Chersonesi. Ptol.
 Turiga, opp. est Baeticae, quod V cultuniacum. Plin.
 Turini, pop. Italicae, comites militiae Atheniensium.
 Turinos, intertia Italiae regione collocat. Plin.
 Turmantini, pop. sunt Hirpinorum in Italia. Plin.
 Turmodigi, pop. sunt Hispaniae citerioris. Plin. lib. 3.
 Turmogum, opp. est Hispaniae Lusitaniae. Ptol.
 Turnus, nomen ducis qui ab Aenea occisus est. Verg. lib. 12.
 Turobrica, ciuitas est Baeticae. Plin. lib. 3. cap. 1.
 Turocelo quod Vetriolum, opp. in Umbria quo interijt.
 Turodori, pop. sunt Hispaniae Tarraconensis. Ptol.
 Turogij, pop. sunt Galliae Narbonensis.
 Turogij, inter Tricafios & Auernos sunt.
 Turones, pop. sunt Galliae Lugdunensis. Plin. lib. 4.
 Turoni, pop. sunt Germaniae magna. Ptol.
 Turpio Ambiuus, actor comediae Terentij temporibus.
 Turrena, & Volturena, incertae originis sunt. Ioan. Annio.
 Turreni, siue Turrheni, pop. sunt Italiae.
 Turrheni, siue Tyrreni non a Tyrreno Atis filio dicuntur, sed.
 Turreni, dicti sunt a Troisibus Myrsilo. cap. 7.
 Turris Bissonis, ciuitas est Sardiniae insulae. Ptol.
 Turris Stratonis, opp. est Palaestinae. Plin. lib. 5.

6 Turris Syllana, opp. Hisp. Vulgo. Tordesillas.
 Turrus, flu. est Venetiae regionis. Plin. lib. 3.
 Tursena, opp. est in Aufelliano itinere ab vrbe in Gallias.
 Turulis, flu. est Hispan. Tarraconensis. Ptol.
 Turnutus, flu. est Sarmatiae in Europa. Ptol.
 Turrupiana, ciuitas est Hispania. Ptol.
 Turzo, ciuitas est Africae sub Adrimitto. Ptol.
 Tusadirum, promont. est Mauritaniae Tingitanae.
 Tuscania, opp. est Tusciae prope Tarquinius.
 Tuscanenses, pop. sunt Etruriae. Plin. 3. cap. 5. Donde se halla el castillo de Thoscanela.
 Tuscanus, homo furiosus & auarus, cuius meminit. Cic.
 Tuscia, lege supra Thufcia cum aspiratione.
 Tusea, Fuscia, Thufca, Thufcia, incerta originis sunt.
 Tusculum, Italiae, opp. Ciceronis villa, nobilissimum. Vulg. Frascati.
 Tusculanum praedium, iuxta Tusculu, vnde Tusculanae quae
 Tusculanus. a. um. qui Tusculum incolit. Cic. (stiones.
 Tusculanus ager, in quo erat villa Ciceronis celebratissima.
 Tusculanensis, & Tusculanense, a Tusculo fecit. Cic.
 Tusculus. a. um. Stat. Algidus aut horrens aut Tuscula protegit vmbra.
 6 Tuscus, vicus Romae, vbi habitauerunt Tusci.
 Tusigath, opp. est Mauritaniae Caesariensis. Ptol.
 Tusia, quarta pars est tetrapolis Etruriae.
 Tufficani, pop. sunt Umbriae in Italia. Plin. lib. 3. (Varro.
 Tutanus, deus apud Ethnicos, qui homines tueri putabatur.
 Tutanum, deum Romae omnes qui laborant. inuocant.
 Tutelæara, locus est in Corsica. Ptol.
 Tuticum, opp. est Samnitum in Italia. Ptol.
 Tutientes, pop. Italiae ab oppido quod interijt. Plin.
 Tutilina, dea quae tutandis frugibus praerat, vt in tuto seruantur. Varro.

T ANTE Y.

Tyana, opp. est Ioniae regionis.
 Tyana, ciuitas Graeca in Cappadociae finibus posita Apollonij Tyanae, patria fuit. Philost.
 Tyaneus. a. um. Ouid. ostendit adhuc Tyaneus illic incola.
 Tyantis, praefectura est in Cappadocia. Strab. lib. 12.
 Tyare, opp. est Teuthraniae. Plin. lib. 5. cap. 30.
 Tyareni, populi sunt conuentus Pergameni. Plin. lib. 5.
 Tyberis, flu. Italiae clarissimus. Vulgo Teuero.
 Tyberis, a Tyberino Albanorum rege in eo merso dicitur. Liuus. Ouid.
 Tyberis cognominatus est ferra ab eo quod ripas secaret.
 Tyberis praetera dictus est Rumon quod eadem ripas ruminaret. (appellatus.
 Tyberis, primum ab aquarum colore Albula, deinde Tybris
 Tybris vero, a Tybri rege antiquissi. de quo Var. lib. 6.
 Tyberinus. a. um. Luc. Tyberina in flumina riuo.
 Tyberina ostia, qua Tyberis exit in mare.
 Tyberinus per syncopen pro Tyberinus. Claud. Rediensque per vndas Cloelia Tybrinas.
 Tyberinis, idis. Oui. Annuerat Nymphae Tyberinides ones.
 Tyberius, nomen Imperat. Rom. Augusti successoris.
 Tyberij, dicti sunt quod iuxta Cyberim, flu. nascerentur.
 Tybur, opp. Italiae. 16. passuum. M. ab vrbe distans. Vulgo, Tiuoli. (linquunt.
 Tyburtius. a. um. Verg. Tum gemini frates Tiburtia littora
 Tyburs, commune trium est, Gell. Meminimus in Tyburti Bibliotheca.
 Tyburtis. e. Gell. In Tyburte rure concesseramus.
 Tyburtinus. a. um. quod est ex Tyburto.
 Tyburtini, pop. sunt Umbriae in Italia.
 Tycha nympha Oceani & Rethyos filia. Hesiod.
 Tyche, vrbs Siciliae, tertia pars Syracusarum. Cic.
 Tychius, cerdo fuit siue faber celeberrimus. Hom.
 Tyde, ciui. est siue Castellum Grauiorum in Hisp. Vul. Tuy.
 Tydeus, Oenei & Altheae fuit filius, a Menalippo interfectus.
 Tydides, Diomedes Tydei filius, bellator strenuus.

6 Tyenis, mons Colchorum à Tyenide fluuio. Steph.
 6 Tylassus, mons Italix. Steph.
 6 Tylis, vrbs Thracix, prope Hemum, gentile Tylites. Steph.
 Timber, nomen viri & fluminis quod Steph. Tymbrü appel
 Tybriani, pop. sunt in Phrygia, Step. (lat.
 6 Tymenzon, vrbs iuxta Phrygiã: qui inhabitat Tymenzelus.
 Steph.
 6 Tymes, vrbs Lybiã: gentile Tymeus. Steph.
 6 Tymnissus, vrbs Cariã: gentile Tymnissus. Steph.
 6 Tymnus, vrbs Cariã: gentile Tymnius. Steph.
 Tymetes, vates fuit Priami & Arisbæ filius. Seru.
 Tympei, pop. finitimi Macedoniã. Strab. lib. 7.
 Tyndaris, colonia est in Sicilia insula. Plin.
 Tyndaritani, à Sicilia oppido Tyndaride dicuntur.
 Tyndarij, scopuli sunt tres adicentes Africã. Ptol.
 Tyndarus, fuid rex Obalix pater Castoris & Pollucis.
 Tyndaridæ Castor, & Pollux dicti, & Hellena tyndaris.
 Tyndareus. a. u. Valer. Tyndareusq; puer, mihi vellere gras
 tior Helles.
 Tynes, vrbs Sicilia: gentile Tynesius. Steph.
 Typhoneus specus, est in Cilicia. Pomp. lib. 1. cap. 13.
 Typhonis cubile, est in Cilicia. Solin. cap. 51.
 Typhoeus, gigas fuit terræ & Titani filius.
 Typhoeus. a. um. 4. syllabarum. Ver. Nate patris sum mi, qui
 tela Typhoã tenuis.
 Typholus. a. um. Claud. Rupitne Typhoia. ceruis.
 Typhon alius, frater Osiridis regis Aegypti. Dio. Sic.
 Tyra, fluuius est Sarmatiã. Plin. lib. 4. cap. 12. Valeri. Linqui
 tur abruptis pelago Tyræ.
 Tyra, flu. est Mysix inferioris. Ptol.
 Tyra ciuitas est Mysix inferioris. Ptol.
 Tyra quoque, opp. est Sarmatiã in Europa, quod àtea Ophiu
 sa dicebatur. Plin.
 Tyramba, ciuitas est Sarmatiã Asiã. Ptol.
 Tyrambæ, pop. sunt Sarmatiã Asiã. Ptol.
 Tyrangitæ, pop. sunt Sarmatiã in Europa. Ptol.
 Tyrânion Amisenus, Romæ docuit tempore magni Pöpei.
 Tyrânio dictus, q; inter equales superbis versabatur moribus.
 Tyrânion alius, e Phoenicia discipulus prioris. Sui.
 Tyrannus, sophista qui scripsit de diuisione patrium oratio
 nis. lib. 10. Suid. (did.
 Tyrica, siue Tyre. arum. lege Thyrie vel Thyrea ex Thucy
 Tyres, flu. est Scythiã post Istrum secundus. Herod.
 Tyricense, opp. est Africã propriã. Plin. lib. 5. cap. 4.
 Tyricos, opp. est Atticã, Acamantidos tribus. Strab.
 Tyridates, rex Armeniã, temporibus Neronis. Plin. 33.
 Tyrinthia, opp. Peloponnesi, Argis vicinum, in quo nutritus
 est Hercules.
 Tyrinthia. x. legitur quoq; Tyrins, thos. Merul.
 Tyrinthius, a. um. a Tyrinthia, ynde, Hercules Tyrinthius.
 Tyrissa, ciuitas est Aematiã in Macedonia. Ptol.
 Tyrissæi, pop. sunt Macedonia mediterranei.
 Tyristalis, opp. est Chersonnesi ad Propontidem. Plin.
 Tyristris, opp. est Peloponnesi in sinu Argolico.
 Tyristropolis, ciuitas est in Mysia inferiori.
 6 Tyritacitæ, vrbs Ponti, gentile Tyritacitæus. Steph.
 Tyritæ, Græci qui incolunt iuxta Tyron flu. Hiero.
 Tyritus, mons est Aethiopiã. Diod. lib. 4.
 Tyrmenij, Scithiã, pop. peritissimi nauigandi. Ste.
 6 Tyrnade, vicus est in tribu Oeneide. Steph.
 6 Tyro. M. Tuil. Ciceronis alumnus & libertus fuit.
 Tyronianus. a. um. possessiuum à Tyrone Gel. lib. 17.
 Tyro pater fuit Didonis qui ab alijs Belus vocatus est.
 Tyro, virguncula fuit Thessala Salmoni filia. Prope.
 Tyrodiza, Perinthiorum ora. Herod. lib. 7.
 Tyros, oppidum est Syriã Phenices. Ptol. Vulg. Puerto de
 Tyros, Phoeniciã peninsula. Plin. lib. 5. cap. 19. (Sur.
 Tyros, vrbs insignis moribus in Peloponneso, Hom.
 Tyros antiqua, prouerbiu quo significamus summum ma
 lum extremamq; emolestiam. Eras. in Prouer.

Tyrius. a. um. quod est e Tyro insula, vt ostium Tyrium.
 Tyriz vestes, dicuntur Tyria purpura inficere. Ouid.
 Tyria maria, prouerbiu de re tumultuosa ac periculi plena.
 Tyrrhenoi. pop. sunt Italix ad meridiem.
 Tyrrheni, pop. Italix, quos Romani Thuscos ac Hetruscos
 Tyrrhenia, à Tyrrheno Lydiã rege condita est. (appellat.
 Tyrrhenia, a Tyrrheno Lydiã rege condita est.
 Tyrrhenia, de qua Ouid. Concurrit Latio tyrrhenia tota.
 Tyrrhenus. a. um. Claud. Lydius ediderat Tyrrhenæ gentes
 aurspex.
 Tyrrhenum mare, quod adiacet tyrrhenis, vel a
 Tyrrhus, pastor apud quæ Lauinia peperit. Verg. li. 7.
 Tyrrhenis nautis, qui se in hoc mari præcipitauerunt Seru. in
 5. Aeneid. Verg.
 Tyrtæus, poeta Græcus, de quo Plat. in lib. de legibus.
 Tyrus, opp. iuxta Libanum montem. Plin. lib. 5. cap. 20.
 Tyfar. flu. est Gallix Narbonensis.
 Tylias, princeps & inuentor fuit artis rethoricæ. Cic.
 Tyttygius, latro fuit & plagarius in Arcadia. Eras.

DE INCIPIENTIB A.

Litera V.

V Abar, opp. est Mauritanix Cæsariensis. Ptol.
 Vacama, opp. est Bæticæ. Plin. lib. 3. cap. 1.
 Vacca, opp. Numidarum forum rerum, venaliu celebre.
 Vacca, flu. est Luitaniã in Hispania. Plin. lib. 4. cap. 21. Vulg.
 go, Voga.
 Voccæi, pop. sunt Hispaniã citerioris. Plin. li. 4. ca. 20.
 Vaccenses, à Vacca. Salust. Vaccenses fatigati regis supplicis.
 Vaccus, dux Fundanorum in Priuernati bello. Liui. lib. 8.
 Vacomagi, pop. sunt Britanniã insulæ. Ptol.
 Vacontium, opp. est Pannoniã inferioris. Ptol.
 Vacorium, opp. est Norici. Ptol. Hodie. Villacum.
 Vacuna, dea quæ præerat occidis, & vacantibus. Fest.
 Vacunæ, sacrificabant agricolæ, quum post collectas fruges
 quiescebant.
 Vada, nomen retinet Volaterras & Pisas. Io. An.
 Vadata ciuitas est Cappadociã. Ptol.
 Vaddali, pop. sunt Mediã. Ptol.
 Vadeni, pop. sunt Arabiã felicis. Ptol.
 Vadicani, pop. sunt Gallix Lugdunensis. Ptol.
 Vadimonis lacus, est in quo fluctuant insulæ. Plin. li. 1. cap. 29.
 Vulgo. Lago de Baiuuello.
 Vafapa, ciuitas est Armeniã minoris. Ptol.
 Vafriã, quæ Accerræ, opp. est Lati, quod interijt.
 Vaga, opp. est Cirtensium in Africa. Ptol.
 Vagæ, arum. opp. est Mauritanix Cæsariensis. Ptol.
 Vageni, pop. sunt Ligures Citalpini. Plin. lib. 3.
 Vagenie, opp. est Africã propriã. Plin. lib. 5. ca. 4.
 Vagoritur, opp. est Gallix Lugdunensis. Ptol.
 Vagum, promont. est Coricæ insulæ. Ptol.
 Vata, opp. est in Thracia. Ptol.
 Vata, opp. est Mauritanix Tingitanæ. Ptol.
 Valentia, opp. est prouinciã Narbonensis. Ptol. Vol. Valæce.
 Valentia, Banasa cognominata, opp. est Mauritanix.
 Valentia, ciuitas est Hispaniã citerioris. Ptol.
 Valentini, populi sunt Hispaniã citerioris.
 Valentinum, quod Forofulum, opp. est Calabriã.
 Valeria, via celebris est in Italia. Strab. lib. 5.
 Valeria, ciuitas est Sardinix insulæ. Ptol.
 Valeria, ciuitas est Celtiberu in Hispania. Ptol. Vul. Quæca.
 Valerientes pop. sunt ab vtraq; Valeria. Plin. lib. 3.
 Valerij, pri⁹ Valelij sunt appellati, sicut Furij Fuij. Quint.
 Valerius, L. Valelij filius à Romanis Publicola appellatus,
 de Veientibus, & Sabinis triumphauit.
 Valerius alius, M. Publicolæ frater, Consul cum Posthumio
 Tuberto, Sabinos deiecit.
 Valerius Coruinus, Tribunus militum, qui reliquias Gallo
 rum Senonum vicit. Liui. lib. 7.
 Valerius Leuinus, consul cum Pyrrho prælio in Lucania con
 grediens infeliciter pugnavit.

Valerius Leuinus, alius qui contra Philipum regem Macedo-
niz foeliciter bellum gessit. Liuius. lib. 7.
Valerius Flaccus, qui consul fuit cum Catone. Liui.
Valerius Soranus, poeta quem Cero doctissimum togato-
rum Appellat, interfectus a Pompeio.
Valerius Antias, scriptor historiz saepe testis citatur ab au-
toribus, vt a Liuiio.
Valerius Procillus, militauit sub Cæsare.
Valerius Maximus, scripsit dicta ac facta memorabilia ad
Tyberium Cæsarem.
Valerius Flaccus poeta scripsit Argonautica.
Valerius Martialis, epigram matum scriptor.
Valgius, Apollodori discipulus. Quint. lib. 3. cap. 5.
Valina, oppidum est Pannoniz superioris. Ptol.
Vallæ. arum. ciuitas est Pieriz in Macedonia. Ptol.
Vallei, pop. sunt Macedoniz mediterranei.
Valonia, dea putabatur, quæ vallibus præerat.
Valon, flu. est Mauritaniz Tingitanæ. Ptol.
Vama, ciuitas est in Hispania. Ptol.
Vamacures, pop. sunt Africæ propriæ.
Vamicela, ciuitas est Mauritaniz Cæsariensis. Ptol.
Vamuitæ, pop. sunt Galliz Aquitanicæ.
Vanaceni, pop. sunt corlicæ insulæ. Ptol.
Vandali, pop. fuerunt qui inuaserunt Europam.
Vandali, Hispaniam penetrantes Bæticam ab ipsis occupatam
Vandaliam nominauerunt. Vulgo. Andaluzia.
Vandalia, regio Europæ a Vandalo flu. qui regionem preter
fuit, a qua vandali populi.
Vanduara, ciuitas est Britaniz insulæ. Ptol.
Vangiones pop. sunt Galliz Belgicæ. Plin. lib. 4. ca. 17. Vul.
Los de Spira en Alemaña.
Vannetes, pop. sunt Galliz Lugdunensis. Plin. lib. 4.
Varadanus, flu. est Sarmatiz in Europa. Ptol.
Vardæi, pop. sunt Liburnicæ. Plin. lib. 3.
Varduli, pop. sunt Hispaniz conuentus Cluniensis.
Varia, opp. est Hispaniz citerioris. Ptol.
Varia Appulæ, opp. est Apuliz Plin. lib. 3. cap. 5.
Varica, ciuitas est Iberiz regionis Aliz. Ptol.
Varicum, vel Auaricum, opp. est Aquitaniz mediterraneum.
Varinates, pop. sunt Sabinorum in Italia.
Varinnæ. arum. pop. sunt Germaniz.
Varisti, pop. sunt Germaniz. Ptol.
Varramus, flu. est Venetæ regionis. Plin. lib. 3. Vulg. Carolo.
Varro, poeta Satyræ scriptorem peritissimus. Quin.
Varuaria, ciuitas est Liburnicæ. Ptol.
Varus, fluuius est terminus inter Galliam & Italiã. Stra. lib. 4.
Varus, locus in Hispania. (ab initio.)
Vasatæ, vrbs est Galiz Narbonensis. Vulgo. Basas.
6 Vasari, pop. sunt Galliz Aquitanicæ. Ptol.
6 Vasbaria, opp. est Mauritaniz Cæsariensis. Ptol.
6 Vascones, pop. sunt Pyrenæi montis accolæ. Plin. lib. 3. Vulgo.
Los del reyno de Nauarra.
6 Vasentum, oppidum est Salentinorum in Italia.
6 Vasio, opp. Vocontiorum in Garlia Narbonensi. Pom. lib. 2.
in descriptio. Galliz.
Vates, pop. sunt Galliz. Stra. lib. 4.
Vaticanus, mōs siue collis est prope Tyberim in vrbe Roma
Vulgo. Borgo Nuouo, & Borgo vecchio.
6 Vaticanus mons, a Iano Vaticano siue Vagitano dictus.
6 Vaticanus dictus, quod eo politus sit populus Roma. Vatuum
responsio. (Gell.
Vaticanus ager, & Deus agri præses dicebatur a vaticinijs.
Vaticanus, supra molem Adriani, cōterminus Ianiculo in quo
S. Petri Basilica est.
Vatinius, vir primo, Ciceroni aduersus, postea ita amicitia
præualuit, vt duobus iudicijs ab eo defensus sit.
Vatinianus, a. um. vt Carmina Vatiniana. Catull.
Vatinianum odium, pro capitali ac vehementer acerbo.
Vatrenus, flu. est in Padum defluens. Plin. lib. 3.
Vatuca, castellum est in finibus Eburonum.

Vba, opp. est Africæ sub Adrimitto. Ptol.
Vbi, pop. sunt Galliz belgicæ ad Rhenum. Plin. Vulg. Los de
Colonia.
Vbisci, cognomine Sesignani pop. sunt Galliz Aquitanicæ.
Vbrix, ciuitas est Lybiz interioris. Ptol.
V ANTE C.
Vca, ciuitas est in Media. Ptol.
Vcægon. nobis Troianus qui ob senium armis abstinebat
tempore Troiani belli. Hom. 3. Iliad.
Vcena, ciuitas Troemorum in Galatia. Ptol.
Vcenni, populi sunt in Alpibus. Plin. lib. 3. cap. 20.
Vcia, ciuitas est Turdetanorū in Hispania. Ptol. Vul. Andujar
Vcitanum maius & minus, oppida sunt Africæ. Plin.
Vcultuniacum, quod Turiga oppidum est Bæticæ.
V ANTE D.
Vdacepsis, mons est Armeniz maioris. Ptol.
Vditta, oppidum est Africæ inter Syrtes.
Vdura, ciuitas est Iacetanorum in Hispania.
V ANTE E.
Veamini, populi sunt in alpibus. Plin. lib. 3. cap. 20.
Veëtis, insula est in Oceano Britannico. Ptol. Vul. Vuyht, in
qua opp. Calbork & Newport.
Veëtiones, populi sunt Hispaniz citerioris. Plin. lib. 3.
Vedra, flu. est Britaniz insulæ. Ptol. Vul. Vuere. Pomp.
Vedui, populi sunt in Hispania.
Vegeti, Aliz pop. Cappadocibus & Armenijs vicini.
Vegetius, Fl. Renatus, scripsit de re militari. Volater.
Vegium, opp. est in Illyrico. Plin. lib. 3. cap. 21.
Veia, venetica quædam mulier, cuius meminit Horat.
Veiens, ciuitas est in Tuscia, quæ à Tuscis Larthenianū dia
Veiens, opp. ab Enianis Pelasgis conditum fuit. (sta.
Veiens, ab ipsorum nomine Enianum appellatum est.
Veiens, postea Hetrusco vocabulo Larthenianum dictum.
Veientani, populi sunt Hetruriz. Plin. lib. 3. cap. 5.
Veientanus, a. um. a Veiento, vnde veientanum vinum.
Veios, dicimus vrbem in Hetruria quam Camillus cepit.
Veiorum, siue veientes, populi fuere prope Romam Plin. lib.
4. cap. 17.
6 Veiovis, deus dicebatur, cui dempta ac detracta esset iuuandi
facultas. Gell. lib. 5. cap. 12.
Veilumbra, vetusta est Veiorum proles. Cato in ori.
Veilumbra, itaq; dicitur, quasi vera antiqua Umbria.
Velabrum, alueus per quem fluebat Tyberis. Ioan. Annio.
Velabrum, locus Romæ, iuxta Auentinum, quod rati bus ac
velis eo veherentur triumphantes Romani. cū pōpa. Suet.
Velai, pop. sunt Galliz Aquitanicæ. Ptol.
6 Velaui, pop. sunt in Alpibus posit. Plin. lib. 3.
6 Velaunodunum, opp. est Gallorum Senonum.
Velia, ciuitas est Caristorum in Hispania. Ptol.
6 Veliates, pop. Liguriz Cisalpini. Plin. lib. 3. cap. 5.
6 Velientes, pop. sunt Hispaniz citerioris. Plin. lib. 3.
Velia, opp. est Lucaniz in Italia ad mare sita. Donde oy se ve
Torre de mare della Bruca en Basilicata
Velientes, pop. ab oppido Latiz quod interijt. Plin.
Velia, ciuitas in Aquitania. Strab.
Velia, oppidū est Calabriz, q; prius Elea à paludibus dictum.
Velibori, pop. sunt Hyberniz, insulæ. Ptol.
Velina, regio in vrbe Palatino monti coniuncta.
Velina, dicta quod ibi pastores Palatini vellere lanam sint so-
liti. Plin. lib. 3. cap. 2.
Velinus lacus, ponitur in Italia. Plin. ibidem. Vulgo. Lago
de pie di Luco.
Velitæ. arum. ciuitas est Volcorū in Italia. Plin. Vul. Belltre.
Veliterni, populi sunt Italiz a Velitris. Plin. lib. 3.
Vellani, ciuitas est Myfiz superioris. Ptol.
Vellares, pop. sunt Galliz Aquitanicæ. Plin. lib. 4.
Vellegi, pep. sunt Lybiz interioris.
Vellia collis, pars est Palatini montis Romæ. Sempro.
Vellica, Hispaniz ciuitas. Vulg. Victoria.

- Vellocasses, pop. sunt Galliae Lugdunensis. Plin. lib. 4.
 Vellocasses, pop. Galliae Belgicae. Caes. in comm.
 Veltæ, opp. sunt Sarmatiae in Europa. Ptol.
 Veluca, ciuitas est in Hispania. Ptol.
 Venafrum, colonia est Romanorum in Campania. Plin. Vulg.
 Venafri en Abbruzzo.
 Venafranus. a. um. à Venafro, vt Oliua Venafra. Ho.
 Venani, pop. sunt Galliae Aquitanicae. Plin. lib. 4.
 Venaria, insula est in mari Tusco. Plin. lib. 3. cap. 6.
 Vendelia, ciuitas est Autrigonum in Hispania. Ptol.
 Vendenis, ciuitas est in Mysia superiori. Ptol.
 Vendiaris, pop. sunt in Alpibus siti. Plin. lib. 3.
 Vendum, opp. est iuxta Alpes positum. Strab. lib. 4.
 Veneca, ciuitas est Mediae mediterranea. Ptol.
 Venedici montes, sunt in Sarmatia Europa. Ptol.
 Venedicus sinus, est in eadem Sarmatia. Ptol.
 Veneli, pop. sunt Galliae Lugdunensis. Ptol.
 Veneliocasis, pop. sunt Galliae Lugdunensis. Ptol.
 Veneliocasis, inter Aruios & Samnitas ponit. Ptol.
 Veneria, oppidum Bæticae, quod alio nomine Nèbriffa. Vul.
 Lebrixa. (triarcha.
 6 Veneris, insula adiacens Cyrenaicæ regioni. Vulgo. Isla del Pas
 Veneris templum, Galliae, opp. inter Pyrenæi promontoria.
 Pomp. Vulgo. Cabo de Cruz. Strab. Aphrodisium. Ptol.
 Veneris Portus.
 Veneti, pop. sunt Galliae Lugdunensis. Plin. lib. 4.
 Veneti, populi sunt Italiae in regione Venetia Troiana stirpe
 orti, quorum regio.
 Venetia dicitur, Adriatico mari opposita & omnis ora cir-
 cum situm maris, post Istriam vsque ad ostia Padis. Vulgo.
 Marca Treuisiana.
 Venetiae, ciuitas insignis in mari Adriatico. Vul. Venecia.
 6 Venetus. a. um. quod e Venetijs est.
 Venetiae alia, ciuitas Galliae, quam Britones incolunt Caesar.
 Vulgo. Vannes.
 Venetulani, pop. ab oppido Latij quod interijt. Plin.
 Venetus lacus, quem Rhenus. flu. facit Pomp.
 Venecium, opp. est Corsicae insulae. Ptol.
 Venilia, dicta est vnda quæ fingitur Neptuni vxor.
 Venilia dicta, ex eo quod ad littus veniat. August.
 Venilia, nympa fuit vxor Fauni & soror Amatae Latini rex
 gis coniugis, mater Turni. Verg.
 Vennenses, populi sunt Hispaniae citerioris. Plin. lib. 3.
 Vennotes, pop. sunt Alpini in Rhetia. Plin. lib. 3. cap. 20.
 Venonius, historicus cuius meminit Cic. lib. 1. de legi.
 Venta nomen duarum ciuitatum in Britania. Ptol.
 Venulus, Turui legatus ad Diomedem. Verg. lib. 8.
 Venus, dea putata est quod ad omnia veniat. Cic.
 Veneres plures fuisse declarat Cic. lib. 3. de nat. deor.
 Venus, Cælo & die nata, cuius in Elide delubrum quæ ex Bac-
 cho Cupidinem & gratias genuit.
 Venus, spuma procreata, ex qua Mercurius cupidinē suscepit
 Venus, nata ex Ioue & Iunone quæ Vulcano nupsit.
 Venus, Syria, Cirroq; concepta, quæ Adonidi nupsit.
 Ventus, aliquando pro libidine. Terent. Sine Cerere & Baccho
 friget Venus.
 6 Venus, pro amica. Ver. Parta meq; Veneri sunt munerata.
 Venus, pulchitudo, venustas, ornatus, elequentia dicitur.
 Quintil.
 Venus, Græcis aphryditi ab aphros spuma, quoniam ex Satur-
 ni testibus, & maris spuma nata sit.
 Venerus. a. um. quod ad Venerem pertinet.
 Venustus. a. um. à Venere quoq; dicitur. Cic. 2. de na. de
 Venusia, opp. est Dauniorum in Italia. Plin. Vulg. Venosa en
 tierra de Barri.
 Vera, colonia Thūsca, à qua Veronenses dicti. Caton.
 Veruanus, lacus est id radicibus Alpium. Plin. li. 3. Vul. Lago
 Verbice, pop. sunt Mauritaniae Tingitanæ. Ptol. (Maior.
 Vercelle, arum. opp. est in regione Traspadana Taurinus vic-
 cina. Plin. lib. 5. cap. 17.

- Vereffis, flu. est Italiae. Strab. lib. 5.
 Veretum, opp. est Salentinorum in Italia. Ptol.
 Veretini, pop. sunt Salentinorum in Italia. Ptol.
 Vergilia, ciuitas est Bastitanorum in Hispania. Ptol.
 6 Vergiliae, stellæ sunt, quæ & Pleiades & iustiores veris dic-
 cuntur.
 Vergilius Maro, Latinorum poetarum præstantissimus.
 Verginius Oceanus prope Hyberniam & Britanniam. Ptol.
 Vergunni, pop. sunt Alpini. Plin. lib. 3. cap. 20.
 Vermius, mons est Stra. lib. 14.
 Vero, flu. est Celtiberiæ à quo Verones populi dicti.
 Veromandui, pop. sunt Galliae Belgicae. Plin. lib. 4.
 Verona, ciuit. Venetiae à Gallis condita dicitur, duce Brenno
 à quo Brenno prius, deinde mutatis literis Verona dicta.
 Veronam magna ex parte alluit Athesis flu. amoenis.
 Veronenses, à Vera colonia dicti sunt. Cat. in originib.
 Verra, ara fuit Romæ, ad quam orabant ne Agrippæ nascer-
 rentur.
 Verres, vir Romanus, contra quem Cicero orationes habuit
 quæ Verrinæ appellantur.
 Verrea, orum, festa siue sacra à Verre instituta. Cic.
 Vertamacorus, pagus est Vocontiorum. Plin. lib. 3. ca. 17.
 Vertine, ciuitas est Italiae. Stra. lib. 6.
 Vertobriga, ciuitas est Bæticae. Plin. lib. 3. cap. 1.
 Vertumnus, deus qui putabatur præsse rebus vertendis emen-
 dis & vendendis.
 6 Vertulania, festa Vertuni quæ fiebant mense Octobri.
 Verucini, pop. sunt prouinciæ Narbonensis. Plin. lib. 3.
 Verues, pop. sunt Mauritaniae Tingitanæ. Ptol.
 Veruni, pop. sunt Corsicæ insulae. Ptol. melius Ceruini.
 Verualani, pop. sunt Italiae. Plin. lib. 3. cap. 5. Vulgo. Los de
 Verulo.
 Veruni, pop. sunt Galliae Belgicae. Plin. lib. 4. ca. 17.
 Verurium, ciuitas est Hispaniae Lusitaniae. Ptol.
 Verusi, pop. sunt Alpium incolæ. Plin. lib. 3. cap. 20.
 Vesappa, ciuitas est Mediae regionis. Ptol.
 Vesbius, siue Vesuius, aut Veseuius, mons est cæpaniæ. Vul.
 Monte de Somma.
 Vesbola, opp. est antiquum Italiae Dionys. Halicarn.
 Vesci, quod Fauentia, opp. est Bæticae. Plin. lib. 3.
 Vesetur, opp. est Mauritaniae Cæsariensis. Ptol.
 Vesebius, siue Vesuius, lege supra in verbo Vesbius.
 Vesentani, pop. sunt Hetruriae in Italia. Plin. lib. 3. cap. 5.
 Veseus, mons est Campaniae prope Neapolim. Stab. Vulgo.
 Monte de Somma.
 Vesionicates, pop. sunt Umbriae in Italia. Plin. li. 3. ca. 14.
 Vesontium, opp. est Galliae Belgicae. Vulgo Befanson.
 Vespasianus, imperator Rom. de quo abunde. Suet.
 6 Vesper, sydus, alio nomine Venus dicitur & Lucifer.
 Vesperies, opp. est Hispaniae citerioris. Plin. li. 4. ca. 20.
 Vessones, pop. sunt Galliae Belgicae. Ptol.
 Vestæ, duæ memorantur. vna Saturni mater, altera filia. Seru.
 Vesta, terra dicta, quo omnibus rebus vestiatur. Ouid.
 Vesta quoq; quod terra vi sua stet. Oui. 6. Fastorum.
 Vestia Oppia, mulier Attellana, quæ quodam quæstum corp-
 ore faciebat. Liuius. lib. 6. secundi. belli. Pū.
 Vestini, pop. sunt Italiae, Sabinis & Picentibus vicini. Plin.
 Vesulus, flu. est ex Alpibus erumpens.
 Vesulus, mons Liguriae Seruius, in Verg. Aeneid. 10. Vulg.
 monte Veso.
 Vesuna, opp. est Galliae Aquitanicae. Ptol.
 Vesuni, pop. sunt Mauritaniae Tingitanæ.
 Veterra, quæ postea Aquisgranum, opp. est Galliae Belgicae.
 Vulgo Aquisgrano.
 Vesteri cognomine Vellates, pop. sunt Italiae. Plin.
 Vetia, ciuitas est in Illyride siue Luburnia.
 Vetilium, opp. est Africae. Ptol. melius Vepillum.
 Vetriolum quod Torocelo, opp. Umbriae quod interijt. Plin.
 Vettionenses, pop. sunt Umbriae. Plin. li. 3. ca. 14.
 Vetulonium, oppidum est Hetruriae in Italia. Vul. Viterbo.

Vetronia, quarra pars est tetrapolis Hetruriae. Myrsillo.
 Vetulonenses, pop. à Vetulonia dicti.
 V ANTE F.
 Vfers, fluuius Campaniae non longe à Tarrachina in Tyrrenum mare fluens. Verg. Vulgo Fanto.
 Vsentinas. a. um. vt Vsentina tribus Liui. lib. 9.
 V ANTE G.
 Vgia, ciuitas est Turdulorum in Hispania. Ptol.
 V ANTE I.
 Via, opp. est Mauritaniae Caesariensis. Ptol.
 Via, flu. est Hispaniae Tarraconensis. Ptol.
 Via sacra Romae, vbi poma vendebantur.
 Via consularis, regia, militaris, pretoria Graece Platea.
 Via Ostiensis Romae, vbi sepultus est Paulus. Hier.
 Via triumphalis Romae, iuxta quam sepultus Petrus Apost. in Vaticano.
 Via latior, in vrbe, platea dicitur, sicut angustior angustior portus.
 Viadrus, flu. est Germaniae magnae. Ptol. Vul. Odera.
 Viana, ciuitas est in Rhetia Ptol. Forte Vucissenhorn.
 Vibal, pop. Hispaniae conuentus Braccarensis. Plin. li. 4.
 Vibarnates, pop. sunt Hispanorum in Italia. Plin. lib. 3.
 Viberi Leopontij, pop. sunt Alpini. Plin. lib. 3. ca. 20.
 6 Vibi Forum, Corinthiae vrbs. Vulgo Villaco.
 Vibiones, pop. sunt Sarmatiae in europa. Ptol.
 Vibius Virius, vir Romanus, author Campaniae defectionis, à Romanis ad Annibalem. Liuius.
 Vibius Crispus, vir ingenij iucundi & elegantis. Qui.
 Vibon, onis, opp. est in agro Brutiorum, prius à Locris adificatum, & Hippo. vocatum. Pomp.
 Vibonensis sinus, ab eodem Vibone oppido. Vulgo. Golfo de Sancta Eufemia, in Calabria.
 Vicentia, opp. est Venetae regionis. Plin. lib. 3. cap. 19. Vulg. Vicenza.
 Vicienses, pop. sunt Hisp. ceterioris. Plin. lib. 3. ca. 3.
 Viciore portus est Iulio-Brigentium in Hisp. Plin. li. 4.
 Vicus, locus est in Raethia. Ptol.
 Vicus Thuscus Romae, sic dictus quod ibi Thusci habitauerunt. Fest.
 Vicus patricus. Romae dictus, quod ibi patricij habitauerunt.
 Vicus Iugarius Romae, quia ibi ara Iunonis fuerat.
 Vicus sceleratus Romae, vbi Seruij filia patrem conculcauit.
 Vidua, flu. est Hiberniae insulae. Ptol.
 Viducel, populi sunt Galliae Lugdunensis. Ptol.
 Vienna, ciuitas Austriae. quam Plinius Vianam nominasse videtur. lib. 3. cap. 24.
 Vienna, vrbs est Allobrogum prope Lugdunum in Delphicatu. Pomp.
 Vieruedrum, promontorium est Britanniae. Ptol.
 Vigilonus, lacus est in agro Patavino. Vul. Pieneidi Sciocco.
 Villitio, opp. in Lepontijs Alp. Vulgo. Bellizona.
 Viminatum legio, est in Mylia superiori. Ptol.
 Viminalis, mons Romae, quod ibi viminalium sylua fuerit, vel à loue vimineo, quod ibi eius arae sint.
 Viminalis, via, quae ad Viminalem collem ducebat.
 Vincentia, vrbs Venetae regionis quae supra Vicentia Vulgo Vicenza.
 Vinus, mons est in Cantabria. Flor. de bellis sub Augusto. Vulgo. Montes de Oca.
 Vindelici, pop. sunt Germaniae Rhetis vicini.
 Vindelicia, prouincia Europae inter Rhaetiam & Noricum. Aquella parte de Bauaria que se halla entre los rios Eno y Lico.
 6 Vindemiator, sydus quod. 3. Nonas Martij apparet.
 6 Vindibona, vel Iulio-bona, ciuitas Pannoniae primae caput Vulgo. Vienna.
 Vindinates, pop. sunt Vmbriae in Italia. Plin. li. 3. ca. 14.
 Vindomagus, ciuitas est Galliae Narbonensis. Pto.
 Vinzela, ciuitas est Pisidiae in Pamphilia. Ptol.
 Virbius, Hippolytus dictus quod vir bis fuerit. Ser.
 Virgao, quae alba, opp. est Baeticae. Plin. lib. 3. ca. 1.

Virgentum, quod Iulij, genitor, op. est Baeticae. Plin. li. 3.
 Virgi, op. Hispaniae in sinu quae Virgitanum vocant. Pomp.
 Virgilienses, populi sunt Hispaniae ceterioris. Plin. li. 3.
 Virgitani, populi sunt Hispaniae.
 6 Viriatus Lusitanus, e pastore venator, e venatore latro, mox iusti exercitus dux, totam Lusitaniam occupauit.
 Viriballum, opp. est Corsicae insulae. Ptol.
 Viritium, opp. est Germaniae magnae. Ptol.
 Viroconium, opp. est Britanniae insulae. Ptol. Hodie Vigornia Vulgo Vuorceter.
 Virucinales, populi sunt Alpini. Plin. lib. 3. cap. 20.
 Viruni, populi sunt Germaniae magnae. Ptol.
 Virunum, opp. est in Norico. Ptol.
 Visburgij, pop. sunt Germaniae magnae. Ptol.
 Visenus, fons est in Ligurum finibus. Solin.
 Visontium, opp. est Pannoniae superioris. Ptol.
 Vistula, flu. est Germaniae. Ptol. Vulgo. Vuixel.
 Visurgis, flu. est Germaniae. Pomp. lib. 3. Vulgo Vueser.
 Vitaca, opp. est Mauritaniae Caesariensis. Ptol.
 Vitallis, nomen viri proprium.
 6 Vitella, opp. Italiae: gentile Vitellinus. Steph.
 Vitis, flu. est Italiae. Plin. lib. 3. cap. 15.
 6 Vitifator dictus est Saturnus.
 Vitulia, dicta est Italia. Diony. Halicarnass.
 Vitunus, deus antiquis erat qui credebatur vitam largire, vt Sentinus sensum.
 Viuentani, populi sunt Vmbriae in Italia. Plin. lib. 3.
 V ANTE L.
 Vibaneetes, pop. sunt Galliae Belgicae. Plin.
 Vicinium, opp. est Dalmatiae. Ptol.
 Vili Biliant, pop. sunt Mauritaniae Tingitanae. Ptol.
 Vlia, opp. est Hispaniae prope Cordubam Caesari.
 Vlius, Appolo dicebatur quod salubritatis esset author.
 Vlpia, ciuitas est Germaniae inferioris. Ptol.
 Vlpianum, opp. in Dacia. Ptol.
 Vlpianum, opp. est Myliae superioris. Ptol.
 Vlpianus, Iurisconsultus fuit, Adriani imperatoris scriptorum magister, in Gallia interfectus. Volat.
 Vlubrae, locus in Italia, in quo nutritus est Caesar Augustus, Porphyrio in Horat. lib. 1. Epist. 11.
 Vlysses, filius fuit Laertiae regis Ithacae, vnde & Laertius cognominatus est.
 Vlysses, Graecorum omnium qui ad Troiam venerunt erat sapientissimus.
 Vlyssis vitam & res omnes in vita gestas, describit Homerus in Odyssea.
 Vlyssaea, sine Vlyssipona, ciuitas est Lusitaniae metropolis. Vulgo Lisboa.
 Vlyssiponam tradit vetustas ab Vlysse conditam.
 Vlyssiponenis. e. vt Vlyssiponense promont. Plin. li. 4.
 V ANTE M.
 Vmbratici, po. sunt prouinciae Narbonae. Plin. li. 3. (Spoleto)
 Vmbria, regio est Italiae. Plin. lib. 3. ca. 12. Vul. El ducado de Vmbria, regio dicta, quod propter vicinitatem. & penini vmbrosi sit.
 Vmbri, pop. sunt in eadem regione, omnium Italiae populorum antiquissimi.
 Vmbri, supra Tuscos sunt. Ptol.
 Vmbrium, opp. Italiae ab vmbribus conditum.
 Vmbro. onis. fluuius est Hetruriae in Italia. Plin. lib. 3. Vulgo. Ombrone.
 Vmbro qui & Lamber. flu. est nauigabilis Insubriae.
 Vmbro, mons est in Calsiano itinere ab vrbe in Gallias.
 Vmbro-nus ager, vbi Vmbri orti, qui postea Etruscus dictus.
 V ANTE N.
 Vna, flu. est Mauritaniae Tingitanae. Ptol.
 Vndalus, ciuitas est prouinciae Narbonensis. Strab.
 Vndo, flu. est Sarmatiae Altiaticae. Ptol. Melius Vdo.
 Vniudum, oppidum est Hispaniae.
 Vnni, pop. sunt Cronio mari vicini, vide supra Hunni.

V ANTB O.

Voberca, villa amoenissima iuxta Bilbilim fluvium.
 Vobrix, oppidum est Mauritanie Tingitanæ. Ptol.
 Vocates: populi sunt Gallie Aquitanicæ.
 Vocontij: populi sunt Gallie Narbonensis. Pomp. lib. 2.
 Vocontius. a. um. Sil. Iam. rura Vocontia carpit.
 Vodona, ciuit. est Arabiæ felicis. Pt. melius Suodona.
 Vogesus mons in finibus Lingenum, a quo Mosa flu. profluit
 Vulgo. Monte de Voге en Lorena.
 6 Vogisonus, vel Vogisulus, lacus in agro Patauino.
 Vol, opp. Africae inter Bragadam & Tritonem Ptol.
 Volane, ostium est Padi fluminis. Plin. lib. 3. cap. 16.
 Volaterra, vna ex. 4. urbibus, quas Ianus ad littus Hetruscū
 posuit. Cat.
 Volaterræ: seu Vولاتerrana vada, Hetruric opp. ad Cecinnā
 Vولاتerrani, populi sunt Hetruricæ. (fluuiū.
 Volcæ: populi sunt prouinciæ Narbonensis
 Volcanarum. stagna, in prouincia Narbonensi, vltra Rhodanū.
 Volcatius Cos. impedijt ne Catilina ob accusationem repetū
 darum peteret consulatum. Ascon.
 Volcatius Gallicanus, scripsit vitas Imperatorum, ad Dio
 cletianum.
 Volcatius Terētianus, historiā Gordianorū scripsit. Capitol
 Volcatius Epidius, scripsit res gestas Pompeij magni.
 Volcatius Sedigitus, qui in libro de poetis quid sentiat versis
 bus aliquot monstrat. Gell. lib. 15. cap. 24.
 Volcen, vna ex. 4. colonijs, quas Ianus posuit ad littus Hetrus
 cum.
 Volcentum, colonia est eadem quæ Volcen. Plin.
 Volcentum, iacet nunc diruta, non procul à Castro vrbe ma
 ritima.
 Volce, ab accolis Voce pro Volce profertur, vt scribit Ioan.
 Volcentani, populi sunt in Campania. Caton. An.
 Volcera, ciuitas est Illyrides seu Liburniæ. Pto. melius Vela
 Volentium. opp. est Pannoniæ superioris. Ptol. (cera.
 Volgesia, ciuitas est Babyloniæ. Ptol.
 Volobilis, ciuitas est Mauritanie Tingitanæ. Ptol.
 Volobriga, opp. est Nemetarum in Hispania. Ptol.
 6 Volones, dicti sunt serui, qui pro dominis se pugnatos pol
 liciti, Volones appellati sunt, quia hoc sponte voluerunt.
 Fest.
 Volosci, appellantur autore Catone qui Volsci.
 Voloscis, metropolis fuit Anxur nunc Tarracina. Car.
 Volsas sinus ponitur in Britania. Ptol.
 Volsci orum. populi sunt mediterranei Tusciæ. Pomp.
 Volscus. a. ū. Verg. Hos super aduenit Volscæ degēte Camilla
 Volscantani, populi sunt Lucaniæ in Italia. Plin. lib. 3.
 Volturnum, vna ex. 4. colonijs quas Ianus posuit in mediterr
 neis Italiae. Cato de orig.
 Volturnum, opp. est Tusciæ. Ptol. Vulgo. Bolsena.
 Volturnus. a. um. vel potius Vulturnus. a. um. à Volturno.
 Volturina, vallis est circa Latinum
 Volturina gens tertia Tusciæ sub radicibus Ciminijs.
 Volturina, & Turrena, incertæ sunt originis. Varr.
 Volubile, opp. est Mauritanie. Plin. lib. 5. cap. 1.
 Voluntij, populi sunt Hiberniæ insulæ. Ptol.
 Voluptia, dea voluptatis habita est.
 Volulus poeta Patauinus, qui rex gestas Roman. carmine scri
 psit. Cattel.
 Vomanum, flumen est Piceni in Italia. Plin. lib. 3. ca. 13.
 Vopiscus, historicus quidam qui de imperatoribus. scripsit.
 Voranus, fuit. Q. Lucratij furacissimus libertus. Cælius Rho
 dus. lib. 10. cap. 49.
 Vorganum, ciuit. est Osisimorum in Gallia Belgica. Ptol.

V ANTB R.

Vraci, populi sunt Celtiberiæ in Hispania. Ptol.
 6 Vragus, ab antiquis deus dictus est, quæ Orcum dicimus, quod
 is deus maxime nos vrgeat.
 Vrania, vna ex musis, interpretatur celestis.
 Vrania dicta, quod viros eruditos in cælum tollat.

Vranopolis. opp. est in Athio monte. Plin. lib. 4. cap. 10.
 Vranopolis altera, ciuitas est Carbalix in Pamphylia. Pto.
 Vranus pater Saturni, qui alio nomine Cælum vel Cælius dis
 citur, cui Saturnus amputauit virilia.
 Vrbara, opp. est Mauritanie Cæsariensis. Ptol.
 Urbigenus, pagus est Heluetiorum in Gallia Belgica. Cæsar.
 Urbinum, oppidum est Italiae in Vmbria, à quo Urbinate.
 Plin. lib. 3. cap. 14.
 Urbinum, opp. est in Flaminio itinere ab vrbe in Gallias.
 Urbona, ciuitas est Hispanie. Ptol.
 Urcæ, ciuitas est Hispanie Tarraconensis. Ptol.
 Urci, orum. oppidum est inter Baticam & Tarraconensem.
 Plinius.
 Urcitanus. a. um. res ad Urcos siue Urcam pertinens.
 Urcinum, ciuitas est Corsicæ insulæ. Ptol.
 Urgao, siue Virgao quod Alba, opp. est Bæticæ.
 Uria, siue Urium, oppidum est in eadem Bætica.
 Urias, sinus est in littore Appulo.
 Urigia, oppidum est Bæticæ conuentus Gaditani. Forte. #
 Almeria.
 Urolanium, oppidum est Britannie insulæ. Ptol.
 6 Ursa, sidus celeste: nostri Septentriones appellantur.
 Ursa Balua, ciuitas est Picenorum in Italia Plin. lib. 3.
 6 Ursaria, oppidum est Hispanie. Vulgo. Madrid.
 Ursentini, populi sunt Lucanorum in Italia. Plin. lib. 3. ca. 5.
 Ursa, quæ Genæ Urbanorum, oppidum est Bæticæ. Vulgo
 Uruña.
 Urticini. orum. populi fuerunt in Piceno, dicti à Romonis.

V ANTB S.

Vsargala, mons est Libiæ interioris. Ptol.
 Vsbium, ciuitas est Germanie. Ptol. Donde oy se halla Per
 sempeug. en Austria.
 Vsdicæ, præfectura est in Thracia. Ptol.
 Vsdrus, oppidum est Africae sub Adrimitto, melius Thydr?
 Vsellis, colonia est in Sardinia. Ptol.
 Vspetes, populi sunt Germanie. Cæsar. de bello Gall.
 Vstidama, oppidum est in Thracia regione.
 Vstica, insula est in mari siculo. Plin. lib. 3. cap. 2.
 Vstica, mons est in Sabinis. Horat. lib. 1. Carminum.

V ANTB T.

Vtica, ciuitas est Africae prope Cartaginem. Strab. Vulgo.
 Bisarta, osegun dicen otros, donde oy hallamos Puerto
 Farina.
 Vtica, receptaculum erat Romanorum ad res in Libia ge
 rendas. Strab. lib. vltimo.
 Vticensis. e. quod ad Vticam pertinet, vnde Cato. Vticensis.
 dicitur, quia apud hanc se interemit.
 Vticena, opp. est Africae sub Adrimitto. Ptol.
 Vtinum, Italiae oppidum iuxta Aquileiam, vt notat. Vadias
 nus. Vulgo. Vdene.